Nedis.at/BALCR16205BL
 Datenblatt | Lithium-Knopfzelle CR1620
3.00 V | Lithium | CR1620 / 5009LC | Anzahl der Batterien: 5 Stück |
Blister | CR1620 | Verschiedenes | Silber
Marke: Nedis  | Artikelnummer: BALCR16205BL  | EAN-Nummer: 5412810267019
 Produkteigenschaften
 Verpackungsart  Blister
 Farbe  Silber
 Höhe  2.00 mm
 Gerätetyp  Verschiedenes
 Wiederaufladbar  Nein
 Anzahl der Batterien  5 Stück
 Technologie  Lithium
 Ausgangsspannung  3.00 V
 Gewicht  1.24 g
 Durchmesser  15.84 mm
 Batterie IEC Code  CR1620
 Batterietyp – Energie  CR1620
 5009LC
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode BALCR16205BL
EAN-Nummer: 5412810267019
Verpackung
Verpackungsinhalt
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 45 mm 200 mm 5 mm 13 g
20 95 mm 60 mm 205 mm 290 g
200 291 mm 205 mm 221 mm 2918 g